incisos I  e  V,  e  de  não comprovação  que efetuou a retenção  e recolhimento  de

contribuições previdenciárias de empresa contratada para prestação de serviços de

segurança/portaria, em descumprimento da CLÁUSULA QUINTA, incisos III e XIII,

do Contrato de Permissão SRF/SRRF/8ª RF - Nº 04/98;

2) Multa  no valor de R$ 1.686,93 (hum mil, seiscentos e oitenta e seis reais

e noventa e três centavos), correspondente a 2% (dois por cento) do faturamento do

mês  janeiro/2017,  que foi  de  R$ 84.346,60,  conforme relatório  apresentado  pela

empresa e juntado a este processo, em conformidade com a CLÁUSULA DÉCIMA,

[...]

não comprovação que efetuou a retenção e recolhimento de contribuições previdenciárias 
de  empresa  contratada  para  prestação  de  serviços  de  segurança/portaria,  em 
descumprimento  da CLÁUSULA QUINTA,  incisos III  e XIII,  do Contrato de Permissão 
SRF/SRRF/8ª RF - Nº 04/98;

2) Multa no valor de R$ 1.686,93 (um mil, seiscentos e oitenta e seis reais e 
noventa e três centavos), correspondente a 2% (dois por cento) do faturamento do mês 
janeiro/2017, que foi de R$ 84.346,60, conforme relatório apresentado pela empresa e 
juntado a este processo, em conformidade com a CLÁUSULA DÉCIMA, inciso II, alínea